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Jegyzőkönyv
amely készült 2009. év június 30. napján a Szent András Evangelizációs Alapítvány székhelyén megtartott 
kuratóriumi ülésről.

Jelen vannak:
● Arm Katalin a Kuratórium elnöke;
● Lukács Ferenc a Kuratórium tagja;
● Csiszér László a Kuratórium tagja;
● Gyuris Gellért meghívott projektvezető.
● Imrédy Zsuzsanna meghívott

A kuratórium ülés napirendi pontja:

1.A váli Szent Mihály Major bérlése

Arm Katalin a kuratórium elnöke megnyitja az ülést és megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a 
kuratórium tagjai 100%-ban jelen vannak. 

A levezető elnök javaslatot tesz a közgyűlés jegyzőkönyv-vezetőjére Csiszér László kuratóriumi tag sze-
mélyében, amit a jelenlévők egyhangúlag elfogadtak. A jegyzőkönyv hitelesítésével Lukács Ferencet és 
Arm Katalint a kuratórium másik két tagját, bízták meg. 

A váli Szent Mihály Major bérlése napirendi pont
● Gyuris Gellért a Szent András Evangelizációs Iskola projekt vezetője tájékoztatja a jelenlévőket arról, 

hogy a Szent Mihály Major lelkigyakorlatos házként megfelelő lenne a Szent András Evangelizációs Is-
kola programjainak lebonyolítására, valamint állandó „közösségi épület” funkcióval bírna. Indoklása: 
az épületre az Iskola munkatársi létszámának növekedése miatt van szükség, már több mint 300 a re-
gisztrált önkéntesek száma.
Az alapítvány segítségét kéri, hogy az alapítvány vállalja magára a „közösségi épület” bérlését és 
üzemben tartását. Gyuris Gellért bemutatja a kuratóriumnak Imrédy Zsuzsannát, aki önkéntesként te-
vékenykedik az Iskolánál. Imrédy Zsuzsanna vállalja, hogy a Szent Mihály Major „közösségi épületé-
nek” projektjét önkéntesként vezetné.

● A kuratórium tagjai megvitatják, majd megegyeznek abban, hogy az Alapítvány bérbe veszi a Szent Mi-
hály Majorban található „közösségi épületet”.

● A kuratóriumi tagok ezután a szükséges ügyintézésre való tekintettel az alábbi határozatot hozták:

5/2009. (06.30.) kuratóriumi határozat:

A Szent András Evangelizációs Alapítvány megbízza Arm Katalint, a váli Szent Mihály Major bérbevételéről szóló  
szerződés megkötésére. Valamint a Szent András Evangelizációs Alapítvány megbízza Imrédy Zsuzsannát a bér-
lemény fenntartásának munkálataival. Imredy Zsuzsanna, az elvégzendő munkáért munkabért nem kér, a fel-
adatot önkéntesként végzi.

Egyebek nem lévén a levezető elnök az ülést eredményesen befejezettnek nyilvánította és bezárta.

k.m.f.

A jegyzőkönyv hiteléül:

........................................................... ........................................................... ...........................................................
Csiszér László jegyzőkönyv-vezető Arm Katalin, a Kuratórium elnöke Lukács Ferenc kuratóriumi tag
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